ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2017 года N 210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 25.07.2008 N 311 "О
СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Карачаево-Черкесской
Республики Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 25.07.2008 N 311 "О создании Комиссии по развитию малого и
среднего предпринимательства при Правительстве Карачаево-Черкесской
Республики" (в редакции постановлений Правительства Карачаево-
Черкесской Республики от 17.11.2008 N 412 , от 10.07.2009 N 249, от 16.06.2010
N 189, от 17.09.2010 N 338, от 06.02.2012 N 37, от 18.05.2016 N 120) следующее
изменение:

Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
А.А.ОЗОВ

Приложение
к постановлению Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
от 08.08.2017 N 210

"Приложение 1
к постановлению Правительства
Карачаево-Черкесской Республики
от 25.07.2008 N 311

http://docs.cntd.ru/document/459902943
http://docs.cntd.ru/document/459902943
http://docs.cntd.ru/document/459903644
http://docs.cntd.ru/document/459902337
http://docs.cntd.ru/document/459901525
http://docs.cntd.ru/document/459903136
http://docs.cntd.ru/document/439052026

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Косенков Вячеслав
Владиславович

- заместитель Председателя
Правительства Карачаево-Черкесской
Республики, председатель Комиссии

Накохов Алий Харунович - Министр экономического развития
Карачаево-Черкесской Республики,
заместитель председателя Комиссии

Янбаева Бэла
Асанбиевна

- начальник отдела развития и
государственной поддержки
предпринимательства Министерства
экономического развития Карачаево-
Черкесской Республики, секретарь
Комиссии

Члены Комиссии:

Аджиев Мухадин
Чапаевич

- заместитель начальника Главного
управления Карачаево-Черкесской
Республики по тарифам и ценам

Бабаев Каир
Абуталибович

- заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы
по Карачаево-Черкесской Республике (по
согласованию)

Борлаков Тауби Али-
Султанович

- заместитель начальника Управления
лесами Карачаево-Черкесской
Республики

Гапов Мурат Романович - заместитель Министра экономического
развития Карачаево-Черкесской
Республики

Гонов Игорь Яхьяевич - председатель Карачаево-Черкесского
республиканского регионального
отделения общероссийской
общественной организации "Деловая
Россия" (по согласованию)

Гочияев Адам
Хамзатович

- председатель Комитета по
экономической политике, бюджету,
финансам, налогам и
предпринимательству Народного
Собрания (Парламента) Карачаево-
Черкесской Республики (по
согласованию)

Дармилова Неля
Давлетовна

- первый заместитель Министра финансов
Карачаево-Черкесской Республики

Езаов Артур Арсенович - исполняющий обязанности директора
автономного учреждения Карачаево-
Черкесской Республики "Центр
поддержки предпринимательства
Карачаево-Черкесской Республики"

Каппушев Джашарбек
Шамилевич

- директор регионального отделения Союза
промышленников, предпринимателей и
работодателей Карачаево-Черкесской
Республики (по согласованию)

Карасова Заира
Иосифовна

- заместитель Министра образования и
науки Карачаево-Черкесской Республики

Кипкеева Тамара
Усмановна

- заместитель Министра здравоохранения
Карачаево-Черкесской Республики

Кнухов Аслан
Николаевич

- директор Карачаево-Черкесского
республиканского государственного
унитарного предприятия "Гарантийный
фонд поддержки предпринимательства
Карачаево-Черкесской Республики"

Коваленко Руслан
Николаевич

- заместитель Министра промышленности
и торговли Карачаево-Черкесской
Республики

Лепшоков Марат
Владимирович

- заместитель Министра промышленности
и торговли Карачаево-Черкесской
Республики

Молдованова Вера
Михайловна

- председатель Общественной палаты
Карачаево-Черкесской Республики (по
согласованию)

Поляков Евгений
Сергеевич

- Министр имущественных и земельных
отношений Карачаево-Черкесской
Республики

Рощенко Сергей
Геннадьевич

- Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Карачаево-
Черкесской Республике (по
согласованию)

Суюнчев Расул
Назирович

- исполняющий обязанности директора
автономного учреждения Карачаево-
Черкесской Республики "Микрокредитная
компания поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
Карачаево-Черкесской Республики"

Тамбиев Абубакир
Хасанович

- президент регионального объединения
работодателей "Союз промышленников,
предпринимателей и работодателей
Карачаево-Черкесии" (по согласованию)

Тамов Иналь Рауфович - первый заместитель начальника
Управления государственной службы
занятости населения Карачаево-
Черкесской Республики

Унежев Мухамед
Олиевич

- заместитель руководителя Управления
федеральной налоговой службы по
Карачаево-Черкесской Республике (по
согласованию)

Шхаев Анатолий Хан-
Гериевич

- заместитель Министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики

Эркенов Анзор
Назирович

- Министр туризма, курортов и молодежной
политики Карачаево-Черкесской
Республики

Эркенов Исмаил
Чохпаевич

- заместитель Министра сельского
хозяйства Карачаево-Черкесской
Республики"